

Bolesław, dnia 03.10.2023 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ.

Pytanie 1

Proszę o informację: ad. SWZ pkt. 6.5 - W związku z budową stacji CNG - proszę o informację w jakim okresie i na jak długo przewidujecie Państwo wyłączenie fragmentu budowy związanej z nawierzchniami z kostki, na jakim etapie (układanie podbudowy, układanie kostki czy już po ułożeniu kostki). W jaki sposób należy uwzględnić czasowo zaprzestanie robót w obszarze wyłączonym? (ma to wpływ na termin zakończenia etapu robót i ich fakturację. Jeśli udostępnienie terenu ma mieć miejsce już po ułożeniu kostki - kto ponosi odpowiedzialność za jej stan, jakość ułożenia i udziela gwarancji dobrego wykonania i usunięcie usterek w okresie po zakończeniu robót?

Odpowiedź 1

Wykonawca stacji CNG ma termin realizacji do 30.11.2023r. Prace budowlane przy budowie stacji CNG polegają na wylaniu betonu pod kontener techniczny z urządzeniami. W związku z powyższym teren należy udostępnić do dnia 30.11.2023r. Udostępnienie terenu będzie następować przed ułożeniem kostki. W załączeniu mapy poglądowe.

Pytanie 2

Prosimy też o informację - czy jeśli chodzi o zasypy - jakie parametry powinien spełniać materiał na zasypy?

Odpowiedź 2

Projekt techniczny branża drogowa określa parametry techniczne materiału na zasypy.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647